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Le soir, alors qu'il rentre a la
maison, la queue de Splatf
fraine par terre derriére lui.
Il n"est plus du foul content.

Le premier jour d'école se
termine, ef il a déja des

devoirs!

Sur le chemin de I'Ecole des

Chaits, la queue de Splat

frétille el se tortille comme

une chenille.

C’est la renfrée des classes,
el Splaft est impatient de

revoir ses amis el sa

maifresse.
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/ _Qu’esf-ce que tu as, Splat? demande sa petite sceur.

_Je dois raconfer mes vacances ef rapporfer un souvenir en
classe, répond Splat.
Mais |'ai faif tellement de frucs géniaux cef étél Comment je

vais pouvoir en choisir un seul?
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Cef été, Splat a participé a

une grande course de vélos.

A .

! Je peux venir moi aussi? \
avail demandé sa pefife

séeur.

Les vélos des petites sceurs

ne sonl pas assez rapides

pour faire la course avait

répondu Splat.

Mais sa pefife sceur éfaif

venue quand méme.
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ix N | Cel été, Splal s"est baigné
- dans un océan plein de
requins.

’ _Je peuxvenir, moi aussi?
avaif demandé sa pefife

scéeur.

pas assez forfes pour se

défendre contre les requins,

. Les petfifes sceurs ne sonf

. avail répondu Splat.

Mais sa pefife sceur éfaif

.

venue quand méme.
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| Cet été, Splat a participé & un
- grand mafch de footbal.

! Je peux venir, moi aussi?
avail demandé sa pefife

séeur.

Les petifes sceurs ne sonf

pas assez grandes pour

jouer au football, avait

\_répondu Splat.

' Mais sa pelite sceur étaif

. venue quand méme.
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"Cef été, Splatestpartiala
recherche d’un frésor de
pirafes.

! Je peux venir, moi aussi?
avail demandé sa pefife

séeur.

_ Les pefites sceurs ne sont
pas assez malignes pour

frouver des frésors, avaif

. répondu Splat.

Mais sa pefife sceur éfaif

_-

venue quand méme.

______________________________________________
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. Cef élé, Splat a méme construif
' une fusée pour se lancer a la

. conquéte de I'espace.

I,/'/_Je peux venir, moi aussi? avaif \,‘
. demandé sa petfife sceur. '
_Cest frop fard, avaif repondu
Splal. Le compte & rebours a
déja commenceé:
10...9...8...7...6...5...euh... ca fait

quoi ensuife?

Mais sa petite sceur etail
. venue quand méme. Et elle
. avait dit:

_4..3..2...1... Décollage!
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7 ll'm’est arrivé un fas
d’aventures, dif Splat a Harry
Souris.

Comment esf-ce que je
pourrais n‘en raconfer
qu’une seule? Ef quel souve-
nir je pourrais bien apporter
en classe? Harry Souris
hausse les épaules. Il n“en sait

rien.
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Le lendemain, Splat arrive a I'école avec la queue qui frétille et

se torlille comme une chenille.

EF il est frés confent que sa petite sceur soif venue aussi!

1

\
1
| 1
I 1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1
| 1
| 1
I 1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1
| 1

1
\

So




